2022 年 7月

会員各位

株式会社テニスラウンジ

ウェルネススクエア札幌

会費改定に関するお知らせ

拝啓 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より、当施設に多大なるご愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。

日頃より、ご愛顧いただいております会員様にはご負担をおかけいたしますが、2022年 9月度（9月 27日引

落し分）より、下記種別の月会費および併用割引料金を改定させていただきたく、謹んでお願い申し上げま

す。

当社は、今後も、皆様の健康づくりに貢献し、憩いの場を提供できるようにスタッフ一同全力で取り組んで

まいります。引き続き、ご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 月会費の改定

月会費を、以下の通りに改定とさせていただきます。

会員種別 改定後の月会費(2022年 9月度より)

テニススクール

Kids 6,215円／月(税込)

Jr.1 7,315円／月(税込)

Jr.2 7,315円／月(税込)

運動×食育スポーツ教室

スターキッズ

通常クラス週 1回 7,315円／月(税込)

通常クラス週 2回 12,430円／月(税込)

esクラス週 1回 6,215円／月(税込)

esクラス週 2回 10,230円／月(税込)

通常週 1回+ es週 1回 11,330円／月(税込)

キッズスクール

キッズダンス 6,600円／月(税込)

キッズチアダンス 6,600円／月(税込)

キッズバレエ(60分) 6,600円／月(税込)

キッズバレエ(80分) 7,700円／月(税込)

ウェルネスフットサル 6,600円／月(税込)

２． キッズスクール併用割引(重複割引)料金の改定

1,100円(税込)割引に改定させていただきます。

３． 改定時期 2022年 9月度より

以上

※本状と行き違いで退会のお手続きをされている等の場合は、悪しからずご容赦くださいませ。

※ご不明な点は、フロントまでお問い合わせくださいませ。